平成22年9月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年10月1日～平成22年3月31日）

平成22年9月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年10月1日～平成22年3月31日)

修正の理由

 当第１四半期連結会計期間においては、当社グループの主要販売先である事務機器業界での在庫調整の一巡や中国
への生産シフト等による回復の兆しが見られました。また、生産設備業界においても設備投資意欲は前年に比べ改善が見
られる傾向となり、売上高は前年同四半期比6.9%の増収となりました。また、利益面では原価低減の推進に加え、人件費、
販売費及び一般管理費ほかの大幅な見直し削減に引き続き努めたことで営業利益、経常利益並びに四半期純利益とも
に、大幅な改善となりました。この結果、上記の通り見通しを変更いたします。
 なお、通期の業績予想につきましては経済環境の変化等不確定な要素があるため、現時点では平成21年11月10日に公
表した予想数値に変更はありません。変動がありました場合は、今後速やかに発表いたします。

 （注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ニックス

代表者 代表取締役社長 青木 伸一

（コード番号 4243）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 先本 孝志

（TEL 045-221-2001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,680 △63 △68 △69 △29.83

今回発表予想(B) 1,697 67 81 74 32.50

増減額(B-A) 17 130 149 143

増減率(%) 1.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年9月期第2四半期）

1,427 △334 △349 △349 △152.08

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,600 △69 △74 △74 △32.36

今回発表予想(B) 1,617 18 98 98 42.84

増減額(B-A) 17 87 172 172

増減率(%) 1.1 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年9月期第2四半期）

1,357 △328 △339 △335 △145.97